2019年 10月 29日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ニ イ タ カ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 奥 山 吉 昭

(コード番号 4465 東証第一部)

問 合 せ 先  執行役員管理本部長 佐 古 晴 彦

 TEL：06－6391－3266

組織変更と人事異動に関するお知らせ

 当社は、2019 年 10 月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更と人事異動

を行うことを決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更
（2019 年 12 月１日付）

管理本部を廃止し、同本部の総務部並びに情報システム部をそれぞれ独立した部署と

いたします。廃止の目的は、情報システム部を社長直轄とし、新中期経営計画の推進

においてサポート的な役割を担わせるためであります。

２．人事異動
（2019 年 12 月１日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

さこ   はるひこ

佐古 晴彦 執行役員（総務部担当） 執行役員管理本部長

まるやま  しんじ

丸山 伸司 執行役員（技術部担当） 執行役員技術部長

ふるさと  ひろし

古里 宏司 技術部長 －

 以 上